לפיכך מזכה את הנאשם מעבירת מרמה ותחבולה לפי חוק מס ערך מוסף.

סיכום

מזכה את הנאשם מעבירת מרמה ותחבולה לפי חוק מס ערך מוסף ומרשיעו בעבירה של מרמה ותחבולה לפי פקודת מס הכנסה.

להודיע לצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ח טבת תשע"ח, 15 ינואר 2018, בהעדר הצדדים